ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

_________                                                                                                      №  _
с. Валдгейм

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области за 2018 год.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Еврейской автономной области Собрание депутатов

РЕШИЛО:

        1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО за 2018 год по доходам в сумме 18 003 532,47 рублей и по расходам в сумме 15 564 482,58 рублей с превышением доходов над расходами в сумме 2 439 049,89 рубля с показателями:

          - по доходам по кодам классификации доходов бюджета Валдгеймского сельского поселения за 2018 год.

           - по расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Валдгеймского сельского поселения за 2018.
- по источникам финансирования дефицита бюджета Валдгеймского сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления за 2018 год.
            3.  Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                   В.А. Брусиловский